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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42303007H

2. Data e Regjistrimit 03/11/2014
3. Emri i Subjektit NEW CORP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 22/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANË, Rruga” Kajo Karafili”, 1020, Hyrja 
1, Apartamenti 50 

29.537.870,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zyre projekte, investime, konsulence ligjore dhe financiare, 
shitje dhe shperndarje te produkteve te ndryshme 
farmaceutike por jo vetem. Montime elektronike per llogari 
te te treteve, montim dhe zmontim i makinave dhe/ose 
aparateve industriale te ndryshme, dhe/ose impianteve te 
aspirimit dhe kondicionimit. Import eksport te produkteve 
industrial e bujqesore te ndryshme perpunimi dhe tregetimi i 
tyre. Montimi i makinerive dhe/ose aparateve industrial te 
tipeve te ndryshme dhe/ose impianteve te aspirimit per 
llogari te te treteve edhe prane ndermarjes se klientit. Punime 
karpenterie metalike te ndryshme edhe per llogari te te 
treteve dhe prane ndermarjes se klientit. Prodhimi, 
perpunimi, montimi dhe konfeksionimi per vete dhe per 
llogari te te treteve, tregti Brenda vendit dhe jashte tij, hapja 
e perfaqesive te prodhimeve elektrike, elektronike dhe 
elektromekanike te llojeve te ndryshme. Studimi, projektimi, 
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azhornimi dhe realizimi i programeve softwar CAD-CAM 
per impiante industrial dhe makinerive te çdo lloji. Mundet 
gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, 
mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen te 
nevojshme dhe opporune per te arritur ose nxitur 
permbushjen e objektoit social. Pjesemarrja permes blerjes 
se aksioneve ose formave te tjera direkte ose indirekte ne 
shoqeri te tjera.  Ndertim i objekteve te banimit, civile dhe 
industriale duke perfshire te gjitha fushat ne sektorin e 
ndertimit.
Dini Bega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/09/2023 Deri: 03/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dini Bega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 29.537.870,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Leje Ndertimi Nr. Prot. T-2329/ 8, në 
favor të Shoqëria “NEW CORP” shpk dhe Shoqëria 
“TECTRUM shpk, me adrese ne Rruga “Jordan Misja”, 
Njësia Administrative Nr. 9, ZK 8330, Nr pasurie 6/730 
1026

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW CORP
E-Mail: dinibega@gmail.com  
Telefon: +355692085446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D466E1D-7111-4DDE-9D05-50EBA71084CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5581CC1F-447E-4FB9-9C1E-5DD87503E60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9D5780-C6E4-4E0E-B499-758FEA527502
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Regjistrimi Fillestar: CN-697330-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151006-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2017, per miratim te shitjes se 
kuotave. Depozitim i kontrates se shitjes date 09.02.2017. Deklarime te ndryshimit te 
numrit te kontaktit dhe adreses  e-mail.
Telefon ishte            ("0699598947")          u be            ("0692027173")         
E-Mail ishte            ("adani2000@yahoo.com")          u be            
("keltixhani@hotmail.com")         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kelti Xhani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Claudia Moneta")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155379-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155431-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644F277-9F4F-4C22-BE74-8F6B5B883EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DE3AA2-EFAE-4A66-B9A6-A114B97E9C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DE3AA2-EFAE-4A66-B9A6-A114B97E9C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47191ED-3AD6-4D75-B7E9-C3BE6507B889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FEA43-66FC-44FD-8E42-F2C0598E643D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5205F9-B362-42CE-805F-0098E172ECC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9109882-9970-4FF7-8154-0ACDF7FB5702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F399A0F-5848-4BA2-A13E-86044CA9B349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B8DCCA-8252-4B65-93C2-CE20BE17A02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF17AE1-1290-4C5C-A6F5-F5486523B67B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159257-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.02.2017, ku 
eshte vendosur heqja e administratorit zj.Claudia Moneta dhe emerimi i administratorit te 
ri z.Kelti Xhani per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kelti Xhani")                      Nga data "15/02/2017             
Ne daten "15/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Claudia Moneta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218687-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.03.2017, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 27.03.2017-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403292-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D73494-FEC7-4054-9A35-11DAF4514E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC06BFC-A8F6-4AD9-9220-15EE23CF7D6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030CC0B-2564-4C62-B9B3-750678BE74D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFF420-BC1B-4524-A71E-BF57068EAF2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A08E26-5E7A-4513-A317-EA7A8F27AB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38BE699-349E-4B9C-A89B-9E89D6BCC5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12160318-C21B-49E3-8281-EB4C84C02958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12160318-C21B-49E3-8281-EB4C84C02958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF8E9C4-F2D6-4230-9627-0F1E669A1EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C2636D-D672-4E65-BC02-56C3BB9E24F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B30F41-EFE7-4736-BFC1-B632393F6C9A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406191-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406263-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919994-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 28.08.2018  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36935D-04F3-47B6-8029-0520AC449F2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDAFF7F-F045-44DF-9C74-0EDFB2BA6067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060D7111-2AA2-4E9F-9E7F-23F36D9F2080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7D998A-8371-45D3-8B26-3A369344EDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A271BD8F-50D4-4A0E-9C9E-787AD8B9ED20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F98011-4BBD-4B4A-9044-7B175B98F08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F5BE58-A66C-4437-8051-87FDBAD348AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC3EED0-0A90-40E1-A932-B348132D3E4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA404516-6197-4DEE-BC0C-B6633FD6E373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944AC032-DBE8-446C-A5EB-CF8FAEEED781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E423098-E4B9-4CB3-926E-A067DAD4F49C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE9ACB3-7614-4C2A-AF0F-AE4A7A9597A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A917BCEA-9BFA-440D-869E-BABD63E14349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B82CDED-DC0F-4BB1-8705-DA586A1B6175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F03251E-13F7-42DF-BD02-DD79857CE9D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5069EB-1C5C-45CA-9826-112D49352E4C
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921520-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928863-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1495 rep., nr. 581/3  kol., date  03.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
03.09.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kelti 
Xhani ne favor te Dini Bega dhe ndryshim administratori. Largimi i  Kelti Xhani dhe 
emerimi i Dini Bega.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dini Bega")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Kelti Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dini Bega")                      Nga data "03/09/2018             
Ne daten "03/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Kelti Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936208-09-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DB9F0B-2958-4164-B79F-1FEDF6AAAB45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB88026-5173-4336-833B-F0B8CF70EB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E02A58B-6A8A-448D-AC4D-081B8D247D9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D281FCC-3B92-48CF-81AD-5E2CE7502BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B85FADB-2E65-4F7B-A73F-6112314008FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7912C-19F1-4EBF-8CD4-6D12D415AB16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486FA47C-DC39-403B-BBAC-EEF04E747F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C90D96-3C70-4C8D-87AF-5FFA81EE4061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C90D96-3C70-4C8D-87AF-5FFA81EE4061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0238B1-3519-4859-8B12-BAC514B52C4F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.09.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshim te te dhenave te kontaktit (tel, e-mail). 
Telefon ishte            ("0692027173")          u be            ("+355692085446")         
E-Mail ishte            ("keltixhani@hotmail.com")          u be            
("dinibega@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978601-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Montime elektronike per llogari te te treteve, montim dhe zmontim i 
makinave dhe/ose aparateve industriale te ndryshme, dhe/ose impianteve te aspirimit dhe 
kondicionimit. Import eksport te produkteve industrial e bujqesore te ndryshme perpunimi 
dhe tregetimi i tyre. Montimi i makinerive dhe/ose aparateve industrial te tipeve te 
ndryshme dhe/ose impianteve te aspirimit per llogari te te treteve edhe prane ndermarjes 
se klientit. Punime karpenterie metalike te ndryshme edhe per llogari te te treteve dhe 
prane ndermarjes se klientit. Prodhimi, perpunimi, montimi dhe konfeksionimi per vete dhe 
per llogari te te treteve, tregti Brenda vendit dhe jashte tij, hapja e perfaqesive te 
prodhimeve elektrike, elektronike dhe elektromekanike te llojeve te ndryshme. Studimi, 
projektimi, azhornimi dhe realizimi i programeve softwar CAD-CAM per impiante 
industrial dhe makinerive te çdo lloji. Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, financiare, mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen te nevojshme dhe 
opporune per te arritur ose nxitur permbushjen e objektoit social. Pjesemarrja permes 
blerjes se aksioneve ose formave te tjera direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera. ")          u 
be            ("Zyre projekte, investime, konsulence ligjore dhe financiare, shitje dhe 
shperndarje te produkteve te ndryshme farmaceutike por jo vetem. Montime 
elektronike per llogari te te treteve, montim dhe zmontim i makinave dhe/ose 
aparateve industriale te ndryshme, dhe/ose impianteve te aspirimit dhe 
kondicionimit. Import eksport te produkteve industrial e bujqesore te ndryshme 
perpunimi dhe tregetimi i tyre. Montimi i makinerive dhe/ose aparateve industrial te 
tipeve te ndryshme dhe/ose impianteve te aspirimit per llogari te te treteve edhe 
prane ndermarjes se klientit. Punime karpenterie metalike te ndryshme edhe per 
llogari te te treteve dhe prane ndermarjes se klientit. Prodhimi, perpunimi, montimi 
dhe konfeksionimi per vete dhe per llogari te te treteve, tregti Brenda vendit dhe 
jashte tij, hapja e perfaqesive te prodhimeve elektrike, elektronike dhe 
elektromekanike te llojeve te ndryshme. Studimi, projektimi, azhornimi dhe realizimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3819F09-7D26-4BA0-8088-7BDA67A00F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AB543-C197-40A4-AE1D-C52ECB37FDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41AB543-C197-40A4-AE1D-C52ECB37FDC5
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i programeve softwar CAD-CAM per impiante industrial dhe makinerive te çdo lloji. 
Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, mobiliare e 
imobiliare qe eventualisht konsiderohen te nevojshme dhe opporune per te arritur 
ose nxitur permbushjen e objektoit social. Pjesemarrja permes blerjes se aksioneve 
ose formave te tjera direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981465-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.10.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Sami Frashëri'', Pallati ''Qendra Swarovski'', Ap.8, Kati 0, Kodi Postar 
1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godinë private nr.40;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281854-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasq.Fin. 2018 New Corp e-albania.xlsx
Pasq.Fin. 2018 New Corp e-albania.xlsx
Vendim Asambleje New Corp Aprovim Bilanci 2018.pdf
Shenime Shpjeguese Bilanci 2018.pdf

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298343-08-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F819CC-AB5B-493C-BC66-807D66665273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F819CC-AB5B-493C-BC66-807D66665273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57F5723-E01C-4DFE-870E-F1DD58C01A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0E7A27-B739-43D0-B50B-272F95BA2554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE7898-1F01-4DCC-B77F-4274A642F93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE7898-1F01-4DCC-B77F-4274A642F93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693B0A41-4BA4-406E-A150-2B9521655C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800D631B-7B04-491A-9F6B-23A697A55C8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595D5A27-845A-4D2C-9F35-CE83FD9B405C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7EEB5D-2FD6-4FA4-B261-86AB0DE70882
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.07.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Objekti në ndërtim "Godinë banimi 2 kate me Çati të pashfrytëzuar, lagjja "Sporti 
2", referuar lejes së ndërtimit Nr.12 datë 12.07.2019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432364-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.12.2019për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Fshati Poshnje, Pike Grumbullimi-magazinimi-ruajtje-paketimi te 
produkteve bujqesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469079-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.02.2020 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Zyre projekte, investime, konsulence ligjore dhe financiare, shitje 
dhe shperndarje te produkteve te ndryshme farmaceutike por jo vetem. Montime 
elektronike per llogari te te treteve, montim dhe zmontim i makinave dhe/ose aparateve 
industriale te ndryshme, dhe/ose impianteve te aspirimit dhe kondicionimit. Import eksport 
te produkteve industrial e bujqesore te ndryshme perpunimi dhe tregetimi i tyre. Montimi i 
makinerive dhe/ose aparateve industrial te tipeve te ndryshme dhe/ose impianteve te 
aspirimit per llogari te te treteve edhe prane ndermarjes se klientit. Punime karpenterie 
metalike te ndryshme edhe per llogari te te treteve dhe prane ndermarjes se klientit. 
Prodhimi, perpunimi, montimi dhe konfeksionimi per vete dhe per llogari te te treteve, 
tregti Brenda vendit dhe jashte tij, hapja e perfaqesive te prodhimeve elektrike, elektronike 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B0FED3-6970-4D25-855C-AD916BF466CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ECE809-2AEF-49D5-85DF-B901111428FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ECE809-2AEF-49D5-85DF-B901111428FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51754873-13F1-4E8F-9990-D3CE1E2722EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51754873-13F1-4E8F-9990-D3CE1E2722EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F2C422-FE97-4F8B-847A-DBCD29BC2823
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dhe elektromekanike te llojeve te ndryshme. Studimi, projektimi, azhornimi dhe realizimi i 
programeve softwar CAD-CAM per impiante industrial dhe makinerive te çdo lloji. 
Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet tregtare, financiare, mobiliare e 
imobiliare qe eventualisht konsiderohen te nevojshme dhe opporune per te arritur ose 
nxitur permbushjen e objektoit social. Pjesemarrja permes blerjes se aksioneve ose 
formave te tjera direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera. ")          u be            ("Zyre 
projekte, investime, konsulence ligjore dhe financiare, shitje dhe shperndarje te 
produkteve te ndryshme farmaceutike por jo vetem. Montime elektronike per llogari 
te te treteve, montim dhe zmontim i makinave dhe/ose aparateve industriale te 
ndryshme, dhe/ose impianteve te aspirimit dhe kondicionimit. Import eksport te 
produkteve industrial e bujqesore te ndryshme perpunimi dhe tregetimi i tyre. 
Montimi i makinerive dhe/ose aparateve industrial te tipeve te ndryshme dhe/ose 
impianteve te aspirimit per llogari te te treteve edhe prane ndermarjes se klientit. 
Punime karpenterie metalike te ndryshme edhe per llogari te te treteve dhe prane 
ndermarjes se klientit. Prodhimi, perpunimi, montimi dhe konfeksionimi per vete dhe 
per llogari te te treteve, tregti Brenda vendit dhe jashte tij, hapja e perfaqesive te 
prodhimeve elektrike, elektronike dhe elektromekanike te llojeve te ndryshme. 
Studimi, projektimi, azhornimi dhe realizimi i programeve softwar CAD-CAM per 
impiante industrial dhe makinerive te çdo lloji. Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, financiare, mobiliare e imobiliare qe eventualisht konsiderohen 
te nevojshme dhe opporune per te arritur ose nxitur permbushjen e objektoit social. 
Pjesemarrja permes blerjes se aksioneve ose formave te tjera direkte ose indirekte ne 
shoqeri te tjera.  Ndertim i objekteve te banimit, civile dhe industriale duke perfshire 
te gjitha fushat ne sektorin e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570133-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raport Shenime 2019.pdf
Vendim Asambleje bilanci 2019.pdf
ATT00031.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_23_2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EFCCC7-D022-4C4A-869D-964C8575B872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FAA3BC-F166-442A-8C57-B63194A64E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FAA3BC-F166-442A-8C57-B63194A64E40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658A8183-BF0F-49E5-860F-419CCBEEABFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD430220-641A-462F-90A6-B9004BCCB17B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DD5328-A10A-4AA8-8119-B6727D1EE482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAF9913-82AA-4CD8-8BB6-E0F9F7458B7A
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14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598167-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
30.09.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
mbyllje e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Kajo Karafili", Hyrja 1, Apartamenti 50.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Objekti në ndërtim "Godinë banimi 2 kate me Çati të pashfrytëzuar, lagjja "Sporti 2", 
referuar lejes së ndërtimit Nr.12 datë 12.07.2019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Sami Frashëri'', Pallati ''Qendra Swarovski'', Ap.8, Kati 0, Kodi Postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719564-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.06.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Njesia Administrative nr.1, Pasuria nr.1/905 faqe 91, Zona 
kadastrale 8180 ( objekt ne ndertim);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Kajo Karafili", Hyrja 1, Apartamenti 50.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756085-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C327CD-DB7B-4AD7-9F0F-08D2D41C7F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4454A-4D41-4D17-88DD-9A4D1810742D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B4454A-4D41-4D17-88DD-9A4D1810742D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E78BC8-E1F5-46D4-9986-CE3A2B751A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2883A9A9-BE8A-4017-B9EC-1F4D59D7B396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA50B36-413A-4C1F-8869-298D076FF499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B5AF28-0506-4037-8F45-393D7DDCFD85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B5AF28-0506-4037-8F45-393D7DDCFD85
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje miratim PF 2020 New Corp (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_New Corp 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020_New Corp.pdf
Pasqyra e performancës New Corp_2020_sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964365-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_New Corp 2021.xlsx
Vendim Asambleje bilanci 2021 NC (1).pdf
New Corp_Pasqyrat Fiananciare 2021.pdf
Pasqyra e performancës New Corp_2021_sipas natyres.xlsx

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038713-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.12.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Fshati Poshnje, Pike Grumbullimi-magazinimi-ruajtje-paketimi te 
produkteve bujqesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111960-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2023 per ndryshimin e 
adreses Kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANË, 
Rruga” Kajo Karafili”, 1020, Hyrja 1, Apartamenti 50;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BFB410-2FDA-4A9E-A3CB-C8108AB7C773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38EF301-E31F-48C5-BAA1-BF1FC01C60CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36318DC-C0E3-4A25-BA81-80CD95D308CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57C751-639B-49FB-8F7E-669C772169D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE86FA0F-F4B6-4ADF-8483-8DF34D137A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1EC293-399E-4351-B022-C5B5A2EA873F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC2535-E2C6-4C11-86B4-7756A8E9FA84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B07B559-06EA-4800-9B85-ADE9931D32B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25197C5F-0729-4B89-90E7-B457E00E645C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Demi, Njesia Administrative nr.1, Pasuria nr.1/905 faqe 91, Zona kadastrale 8180 ( 
objekt ne ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160845-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
NC_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
Signed_VendimAsamblejeBilanciNC.pdf
NC_Pasqyraeperformancs.xlsx
PasqyratFinanciareNewCorp.pdf

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196650-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi I vendimit  datë 03.09.2023 për eimërimin e 
Administratorit.2.Depozitimi I vendimit datë 06.09.2023 për hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Leje Ndertimi Nr. Prot. T-2329/ 8, në favor të Shoqëria “NEW CORP” shpk dhe 
Shoqëria “TECTRUM shpk, me adrese ne Rruga “Jordan Misja”, Njësia 
Administrative Nr. 9, ZK 8330, Nr pasurie 6/730;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dini Bega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/09/2018")            u be              ("03/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dini Bega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/09/2023")            u be              ("03/09/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-338800-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFEDFA4-F21D-424D-8CD4-3662FB7C4CE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDFEC05-E76D-473A-9F00-AE605FED30D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280F6F0B-EA77-4DBA-AB53-B8559DB69630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6634CBD2-CB68-4658-A742-C80DE7E1D504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17232893-1430-4964-BD09-6484DDF95F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D95F258-7665-4072-A541-1188A4E5865B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4403209D-12DA-4B80-844C-9C6586919B1A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
NewCorp_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
NewCorp__Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakeve_NewCorp.pdf
NEWCorp_PasqyratFinanciare_ALB_OK.pdf

31/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-394668-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor Eglantina Vila,  date  20.12.2024 .Depozitimi i vendimit, date 20.12.2024 
ku eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "29.537.870,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "29.537.870,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dini Bega")                    , Kontributi në para ishte                      
("100,00")            u be              ("29.537.870,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494027-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
NewCorp_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsamblejeNewCorpPFfirmosur.pdf
NEWCorp_PasqyratFinanciare_ALB_OK.pdf
NewCorp_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEFB265-2CC7-4EA7-B0B5-AC465145A854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F3BE11-465E-49E6-A7CE-1A2EC20F01E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6897E-A619-4E9D-B2F8-B8EBC8C498B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA8E251-5D6D-415E-82A9-A2003EF2B937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1791DC-AD46-4999-96ED-0C920CACD389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F754A1A0-892C-40FA-B919-99A56A495D2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF401B9B-EF73-4E39-90B4-BE2FA214CA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD41C40-736A-4E5E-B8E0-51E34607B757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B0D1C2-D4ED-4252-BA78-4928C7B084F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16328455-0D43-4110-85DE-FDFC92D9AD4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D67C545-4290-4F0E-8B03-4DE0456C0E62


15

Datë: 19/04/2026


